
FAU Jordal skole 2019-2020 

Klasse Hovedrepresentant navn Hovedrepresentant e-post 
og telefon 

Vara navn Vara e-post 

8A Ivar Kvistum ivar.kvistum@gmail.com Kenneth Storkås kstorkas@gmail.com 

8B Mona Ausen monaausen@hotmail.com Beate Villa beate@beatevilla.com 

8C Marthe Gallefoss Vanvik marthe0910@osloskolen.no Toril Bull-Njaa Larsen toril.bullnjaalarsen@gmail.com 

8D Brita Børresen brita.borresen@gmail.com Askild Hagen mingo@online.no 

8E Hege Høsøien hege.hosoien@nb.no Camilla Ekrem caekrem@yahoo.no 

8F Siv Anneli Fredriksen Haugenes saf@ngi.no Eirien Løken Tofthagen eirienindiana@gmail.com 

9A Elmostafa Ettajani mostafaettaj@gmail.com Alto Braveboy altobraveboy@hotmail.com 

9B Brit Vareberg vareberg@gmail.com Jama Yusuf Ismail jamabarre@hotmail.com 

9C Peder Kvello pkv@db.no Henrik Treimo Henrik.treimo@tekniskmuseum.no 

9D Heidi Einarsen heidi.einarsen@hotmail.no INGEN VARA  

9E Kirsti Bergh kirsti.bergh@gmail.com June Nysveen june.n@hotmail.com 

9F Thomas Engebretsen thomas@t-trail.no Sigrid Westeng Odden sigridwo@hotmail.com 

10A Jacob Mehus jamehus@gmail.com Lynell Chvala chvaly@oslomet.no 

10B Ine-Cecilie Eliesen ine@involve.no INGEN VARA  

10C Laila Solum laila.solum@gmail.com Ayan Wali Ahmed kiimikoos@hotmail.com 

10D Hedda Reiermark hreiermark@gmail.com Line Vedal Størkersen fineline38@hotmail.com 

10E Tuva Ørbeck Sørheim tuva@kagge.no Thorgeir Storesund Kolshus t.s.kolshus@sai.uio.no 

10F Lene Engebretsen Szemes leneengebretsen@getmail.no Adan Hassan Jama adansool@yahoo.com 

 


